
 

 

 
 GRECJA ( 5 DNI ) – SAMOLOT 

 

 

 

W programie: 

I dzień: 
Wyjazd autokarem na lotnisko Warszawa Chopin 
wylot do Salonik 
transfer do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg 

II dzień: 
wycieczka do Salonik, przejazd do centrum miasta – wizyta w kościele św. 
Demetriusza(patron miasta) objazd historycznej części miasta (górna część 
miasta „Zamki”, mury miasta, Łuk Galeriusza, Plac Arystotelesa, Biała Wieża, 
pomnik Aleksandra Wielkiego, promenada nadmorska, itp.) - czas wolny  w 
centrum miasta (zakupy) 
Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg 

III dzień: 
Całodzienna wycieczka z przewodnikiem na zwiedzanie Meteorów. Meteory  to 
jedno z najbardziej spektakularnych miejsc w całej Europie. Znajdują się w 
środkowej Grecji, w regionie Tesalia, i stanowią jeden z najważniejszych 
ośrodków monastycznych w całym kraju. Wznoszące się na wysokość do 400 
metrów nad okoliczną równiną formacje skalne powstały około 60 milionów lat 
temu i są efektem procesu erozji. Są wyjątkowe nie tylko ze względu na swoją 
geologię, ale także z powodu znajdujących się na nich klasztorów, które zdają 
się wisieć między niebem a ziemią. 
W czasach największego rozkwitu funkcjonowało tu aż 24 klasztory, z których 
do dziś przetrwało sześć. Wpisane na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO 
prawosławne klasztory są nie tylko duchowym centrum, ale także jednym z 
najważniejszych zabytków Grecji. 
Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg 

IV dzień: 
Przejazd do Verginy i zwiedzanie grobów dynastii macedońskiej – przejazd do 
Salonik – wizyta w kościele św. Demetriusza (patron miasta) objazd historycznej 
części miasta (górna 



 

część miasta „Zamki”, mury miasta, Łuk Galeriusza, Plac Arystotelesa, Biała 
Wieża, pomnik Aleksandra Wielkiego, 
Powrót do hotelu, czas wolny na plażowanie 
Obiadokolacja, nocleg 

V dzień: 
Śniadanie, wykwaterowanie, 
Przejazd na lotnisko w Salonikach,, wylot do Polski 
Powrót autokarem do miejsca zamieszkania 
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